2020 年 4 月 17 日

（一社）日本ツーバイフォー建築協会

九州支部 会員様各位

                      （一社）日本ツーバイフォー建築協会

                          九州支部 支部⾧ 小倉 和彦

2020 年度 九州支部第１回通常総会開催方法変更のご案内

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は当協会の支部活動にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

標記の件、新型コロナウイルス感染症拡大防止の為、下記の通り通知いたします。

役員会・総会に向けてスケジュール調整いただいていました皆様には大変申し訳ございま

せんが、現状状況下を鑑み、趣意ご理解賜りたくお願い申し上げます。

敬具

記

１ 役員会・総会・懇親会

  ２０２０年５月１９日（火）予定の役員会・支部総会・懇親会は中止とし、

  支部総会につきましては、「書面による総会」と致します。

  「書面による総会」とは、会員の皆様に総会で配布予定でした書類をお送りし、

  書面にて議決権行使をお願いする総会方法です。

  当該書面については、後日送付（５月中旬頃）致しますので、必ずご返信

いただきますようお願い申し上げます。

２ お問合せ先

  一般社団法人 日本ツーバイフォー建築協会

  九州支部 事務局⾧  峯 正義

事務局   木本、生水（ショウスイ）

  TEL 092-433-2431（三井ホーム（株）九州支店内）

  新型コロナウイルス感染症対応で 10：00～16：00 の電話受付となっております。

以上